meses.

VALOR MENSAL OFERTADO
R$
(A)
	VALOR GLOBAL ANUAL OFERTADO
R$
(B)

*VER OBS.
	(B) = (A) x 12

VALOR GLOBAL ANUAL OFERTADO (POR EXTENSO):

*OBS.: O valor mensal ofertado após a fase de lances ou negociação não poderá ser inferior a R$ 66.370,83 (sessenta e seis mil trezentos e setenta reais e oitenta e três centavos).

II – EVENTOS
	DESCRIÇÃO
	UN. 
	QUANT. 
ANUAL
ESTIMADA
	PREÇO UNITÁRIO
R$
	PREÇO TOTAL
R$

FORNECIMENTO DE LANCHES, COQUETÉIS, COFFEE BREAK E REFEIÇÕES

FORNECIMENTO DE LANCHES SIMPLES EM EVENTOS
	SV
	3.120

FORNECIMENTO DE COQUETÉIS EM EVENTOS